2023年丰都县社保基金竞争性存放
确认银行公告
根据《重庆市财政局关于转发〈财政部关于进一步加强财政部门和预算单位资金存放管理的指导意见〉的通知》（渝财库［2017］48号）和《丰都县财政专户资金竞争性存放实施细则（试行）》（丰都财政发[2021]65号）的规定，通过社保基金竞争性存放定期存款投标邀请、报名、竞争性评选等规定流程，经评选委员会评选，丰都县财政局确认，现将2023年丰都县社保基金竞争性存放确认信息公告如下：
确认银行：重庆三峡银行股份有限公司丰都支行
存款金额：8000万元（大写：捌仟万元整）
存款期限：12个月
[bookmark: _GoBack]存款利率：1.8%
结息方式：到期结息
参与本期存款定存竞争银行对公告的存款确认信息存在异议的，可在公告发布起24小时内，向丰都县财政局书面申述，我局将及时作出回复。
特此公告
               丰都县财政局
                 2023年12月25日